Ristiinan Pursiseura ry
purjehdusjaosto

TIHSTAIPURJEHDUKSET 1995

Tiistaipurjehduksiin otti kesélla 1995 osaa 13 venekuntaa ja noin 35 henkei.

Pisteiden paityessé tasan, ratkaisee osallistumiskertojen maari. periaatteena on, ettd aktiivisuus

palkitaan.
LOPPUTULOKSET

sij. vene tyyppi

1. Popeda H-vene

2. Finnteem Finn 26
3. Hepuli Teemin
4. Dite Guy 22

5. Katrilli NF 30

6. Katastella GP-102
7. Marina H-vene

8. Merete Ohlson 29
9. Pulu Elan 19
10. Joonas H-vene
10

12.

12. Charon HP-28

kippari

Jarmo Valto
Raimo Rasanen
Veijo Korhonen
Vesa Partanen
Iikka Laurikainen
Mika Muikku
Asko Laukkanen
Anssi Neuvonen
Jani Meri

Jukka Kotisalo

. Pepiitta Saaristorist. Jukka Hakkinen

Aijaa Helmsman 20 Ohto Kokko

Ilkka Juvonen

lys

1,07
1,03
0,96
0,99
112
1,20
1,07
1,03
0,99
1,07
1,14
0,98
1,02

pisteet

16,5
16,5
14,5
11
9,5
5,5
5

—— NN A

osallistumisia

5
4
3
4
2
3
2
4
2
14
1
1
1




